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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER NARD

MBIEMER NDO K&

ATESI Lﬂ25R

AMES| MARE

DATELINDJE A8 [05/) 1963
VENDLINDJE LAC, BHKOBEQ_
VENDBANIM T \’\{9\ W

NR. ID G 20s18082 E

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

NAD wdoka (o

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

1o ahonato venaimit glyds so;

ale pé :

NARD vndaxw [ W/‘Z

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO ')(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emi racionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ X]
_RRRD . wdowg

(emér, mbiemér, nénshkrim)

g



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

*

Emér: NARD

Atésia: LAaZBR
Mbiemér: _NDOKR/
Datélindja: /8-05-/2963
Vendlindja: L AC, SHKODER

Kandidat per _ DR UT ET  né zgjedhjet DL r Kuuend ™
té datés 997 . OL( 20Q 1 zonén zgjedhore Qarku S H K_/Bashkia

Arsimi: Foku\teds Junaie y Univeasa\ety ) Gunﬁ\tuql‘; S‘Hto;’).ﬁ‘?\

Eksperienca né puné: Q006 -fvgim ;j){'mdw S
Q01L-Qols - 2. \"\\«\i‘::\-er v BremdThe ng
200} - 008 - Nimtgker A sv\emadz\b(; -
10596 - Kf‘a&’o«‘ Basheia 7 Vo DCQCB

Aktivite shoqerore dhe politike: ) QUGWA ne Y &e%‘\\.s\ca‘\ud“\

Kualifikimi:

Shemm =
s 'Arsrml ekspertenca ne puné, kualifikimi dhe aktmtetet duhen té renditen
nga meé lvonshml né mé té hershmin;

o CV duhet t ?—piotesohet dhe firmoset nga kandldatl,

¢ CVsillet | ne KQZ né leter dhe e!ektronlklsht né format pdf nga partla ose
komltetl msmetar

Nard WA ks

B T LT L W U S T R S O A S S A T P T e o |
B e e e G R S e |

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror te Zgjedhjeve Nr. __, daté . .2020



| éur@ﬁﬁgﬁﬁ Curriculum vitae

INFORMACION
PERSONAL

EKSPERIENCA PUNE

2006 —Aktualisht

2012-2013

2007-2008
1997- 2019
1996 - 1997

1992 - 1996

EDUKIMI DHE
TRAINIMET

Nard NDOKA

Rr.Fadil Rada, Nr 24, Njesia Bashkiake Nr 1, Tirang
B 4355692060127

¥ nardndoka@pdk.al
? 18.05.1963

¢ Vau i Dejes, Shkodér

Kryetar i Partisé€ Demokristiane t& Shqipérisé

Zv. Ministér i Brendshém

Ministér i Shéndetsisé
Deputet i Kuvendit t& Shqipérisé n& katér legjislatura
Kryetar i Bashkisé Vau i Dejés

Sekretar i Bashkis¢ Vau i Dejés

Diplomuar Fakulteti Juridik,
Universiteti “Luigj Gurakuqi” Shkoder

17/6/19
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17/6/18

AFTESI PERSONALE

Gjuha Meme

Gjuhe e Huaj

Anglisht
Italisht

Shqipe

Shume Mire Shume Mire

~ Shume Mire ShumeMire ~ Shume Mire

© European Union, 2002-2019 | hitp#europass cedefop.europa.eu
Page 2 /2 - Curriculum vilae of Ariona Hoxha

Shume Mire



